Решение заседания Общественного совета «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»
Село Сюмси Сюмсинского района                     от  21 ноября   2023 года № 18
Удмуртской Республики

Обмен опытом работы  районного
 отделения русской культуры, помощь

участникам СВО

Заслушав      информацию   председателя  отделения Общества русской культуры Удмуртской Республики в Сюмсинском районе Абрамовой Надежды Николаевны, об обмене опытом работы  районного отделения русской культуры, помощи участникам СВО, Общественный совет  муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»,  РЕШИЛ:
1. Принять к сведению     информацию   председателя  отделения
Общества русской культуры Удмуртской Республики в Сюмсинском районе Абрамовой Надежды Николаевны, об обмене опытом работы  районного отделения русской культуры, помощи участникам СВО.

2. Предложить общественным организациям района больше привлекать

к своей работе молодежь и  продолжить  участие в  сборе гуманитарной помощи, плетении маскировочных сетей, изготовлении блиндажных свечей для участников СВО.

Председатель Общественного совета муниципального
образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»                                                     З.И.Брагина
Секретарь Общественного совета муниципального

образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»                                                   А.В.Рябова